در حالی که امروز، کندی ترخیص کالا، انباشت کانتینر ها در مبادی ورودی و نبود شفافیت آماری، گمرک را به
یکی از پرچالش ترین نهاد های اقتصادی تبدیل کرده و بیش از هر زمان دیگری، ضرورت نظارت همه جانبه و بازبینی جدی عملکرد

گمرک احساس می شود.

پشت پرده مسکوت ماندن تحقیق و تفحص
گمرک چیست؟

شنبه 10 خرداد 1404، 4 ذی الحجه 1446 ، 31 می 2025، شماره 4722

گروه اقتصادی- سال های زیادی برای خانه دار کردن
مردم تحت عنوان طرح نهضت ملی مسکن می گذرد، اما نه
بودجه ای برای این طرح از روز اول در نظر گرفته شد و نه
بانک ها قادر به تسهیلات دهی به مردمی بودند که بضاعت
مالی چندانی ندارند و آنچه در عمل از این طرح ملی مانده
پروژه های نیمه کاره و متوقف شده ای است که چشم امید